nec es plura. s; sic unū qđdam̄ e.  
nidem t̄ ipsi ut in nullo tibi ip-  
si sis dissimilis. immo tues ipsa  
uītas. nullo intellectu diuisi-  
bilis. Ergo uita et sapīa et reliq̄  
non sūt partes tui. s; om̄ia sunt  
unū et unūqđq; hoz ē totum qđ  
es. et qđ reliqua om̄ia. Qm̄ ḡ n̄  
tu habes partes. n̄ tua etūtas  
que tu es. et nūsq; z; et nūquam  
tua pars et etūtatis tue. s; ubiq;  
totus es. et etūta tua tota est  
semper. Set t̄ si per etūtatem tu-  
am fūsti et es. et eri. et fuisse n̄  
ē futurū esse. q̄ esse non ē fuisse  
ul' futurū esse. quom̄ etūtas  
tua tota ē semp̄. In de etūta  
te tua nichil p̄teruit. ut iam n̄  
sit. nec aliquid futurū est. quasi  
nondū sit. Non ḡ fūsti heri. aū  
eris cras. s; heri et hodie. et cras es.  
Immō n̄ hodie. nec heri n̄ cras  
es. s; simplicit̄ es extra omne  
tempus. Nam nichil ē aliud  
heri et hodie et cras. quam item  
pore. tu aut̄ licet nichil sit sine  
te. non es tamen in loco aut  
intempore. s; om̄ia sūt in te.  
Nichil n̄ te q̄tinet. s; tu q̄tines  
om̄ia. Tu ḡ umplis et compleſ  
om̄ia. tu es ante et ultra om̄ia.

Et quidem ante omnia es. qd an  
 teqm fierent tu es. Ultra omnia  
 u quom es. Qualit. n. es ultra  
 ea que finē non habebunt. An  
 qd sine te nullatenus ē possūt  
 tu aut nullom minus es. si  
 illa redeant in nichil. Sic. n.  
 quodam es ult illa. In eiam  
 qd illa cogitari possunt habē si  
 nem. tu u nequaq. Nam sic qd  
 dem habent finem quodam  
 tu u nullom. V certe qd nullo  
 m h̄t finem. ultra illd; qd alio  
 m finit. An hoc quog m transi  
 omnia si etia. quia tua & illorū  
 etitas tota t presens; cu illa  
 nondū habeant de sua etita  
 te qd uenturum ē. sic iam n ha  
 bent qd pretitum; Sic qd ppe  
 semp es ult illa. ē semper t sis p  
 sens. seu ē illd semp t sit p̄sens ad  
 qd illa nondū puerūt. An g  
 hoc ē seclm secli. sive seclā seclor  
 Sic. n. seclm tempor qtinet omnia  
 tralia. sic tua etitas qtinet &  
 ipa seclā seclor. Qd seclm qui  
 dem ē ppter indiuisibile unita  
 tem. seclā uero pp̄t intinabili  
 mīstatiē. N qm ita magn sis  
 dñe. ut omnia sunt te plena. et sunt  
 in te. sic tamē es sine omni spa

cio. ut nec mediū nec dimidiū  
 n illa pars sit in te. Tu solu g dñe  
 es qd es. tu es qd es. Nam qd aliud  
 ē in te. aliud in partib; & in aliquo  
 ē mutabile. non omnino est qd;  
 Et qd incepit esse ante. & potest  
 cogitari non esse. & n p aliud subsis  
 tat rectit in nō esse. & qd habet fu  
 isse qd iam non ē. & futurum ē  
 qd nondū; id non; ppe. & ab  
 solute. Tu ergo es qd es. qd quic  
 qd aliquid. aut aliquom es. hoc  
 rotus & semper es. Itues qui  
 ppe & simpli es. qd nec habes fuis  
 se aut futurū esse. S tantū presēs  
 esse. nec potes cogitari aliquid n  
 ē. V uita es. & lux. et sapia. & bea  
 titudo & etitas. et multa h̄modi  
 bona. & tam non n unū & sūmū  
 bonum es. tu t omnino sufficiēs.  
 nullo indigens. qd omnia indig  
 ent ut sint. & ut bene sint. hoc  
 bonū estu ds pater. hoc ē ubū  
 tu idest fili tuus. Et enim nō  
 potest aliud qm quid; aut ali  
 quid mai ul min te esse. inū  
 bo qd te ipm dicis. qm ubiuntv  
 um sic ē uerū. quom tu uerar  
 es. & idecirco ē ipa uitas sic tu. n  
 alia qm tu. & sic es tu simplex. u  
 de re non possit nasci aliud qm

quod tues. hoc ipsum ē amor unius  
et munis tui et filio tuo. id est spē  
scēs ab utroq; p̄cedens. Nam id est  
amor non ē inpar tui aut filio tuo.  
quod tantū amas te et illū. et ille te  
et se ipm̄ quantus es tu et ille. nec ē  
aliud atque ab illo. quod dispar nō  
est tui et illi. nec de summa simplici  
tate potest p̄cedere aliud quām quod  
ē de quo p̄cedit. Quod autem est singulis  
quisque non ē aliud quā summe  
simplex unitas. et summe una si  
plicitas. quod nec multiplicari nō ali  
ud et aliud ē potest. Porro unū  
ē necessariū. Pēcero hoc et illud unū  
necessariū. inquit; omne bonum  
immo quod est omne. et unū. et totū  
et solum bonū. Excitare anima mea  
nūc et erige totū intellectū tuū.  
et cogita quantū potes. quodque et quā  
tum sit istud bonū. Si non singula  
bona delectabilia sūt. cogita in  
tentus q̄ delectabile sit illud bo  
num quod continet iugitatē omnium  
bonorum. et nō qualiter in rebus crea  
tūsum expti. sed tanto differentē  
quāto differt creator a creatu  
ra. Si non bona ē uita cœta. q̄ bo  
na ē uita creatr. Si iocunda ē  
salus fœta. quām iocunda ē salus q̄  
fac omnium salutem. Si amabi

lis ē sapia in cogitatione rerū con  
ditarū. quā amabilis ē sapia q̄  
omnia condidit ex nichilo. De  
inq; si multe et magne delecta  
ciones sunt in rebus delectabili  
bus. qualis et quanta ē delecta  
cio in illo q̄ illa fecit delectabilis.  
O q̄ hoc bono fruetur. quid illi erit  
et quid illi nō erit. Certe quicquid no  
let erit. et quicquid nolet nō erit.  
Ibi quippe erunt bona corporis et anime  
qualia nec oculi uisus. nō auris au  
diuit. nō cor homini cogitauit.  
Quirinus p̄ multa uagaris homin  
cio q̄rendo bona anime tue et cor  
poris tui. Alma unū bonū in  
q̄ sūt omnia bona. et suffici. Ve  
sidera simplex bonū quod et omne  
bonū. et satis ē. Quid. nō amas ca  
ro mea. Quid desidas anima mea.  
Ibi et ibi ē quicquid amatis. que  
quid desidatis. Si delectat pulchri  
tudo. fulgebit in sic sol. Si ueloci  
tas aut fortitudo. aut libertas et  
poris cui nichil obstat possit.  
erunt similes angelis dei. quod sem  
natūr corpore animale. et corpus  
surget spirituale. potestate utiq;  
nō natura. Silonga et salubris ui  
ta. ibi ē sana etinitas. qui uult in  
petuum uiuent. et salu[m] uistor

a dño. Si sacetas? saturabuntur cum apparuerit gla dei. Si ebrietas? inebriabunt ab ubitate dom⁹ dei. Si melodia? ibi anglor⁹ chori oemunt sine fine deo. Si quelibet nō in mūda s; mūda uoluptas? torrente uoluptatis sue potabit eos d⁹s. Si sapia? ipsa dei sapia ostendet se ipsā illis. Si amicia. diligē deū pl⁹ quā se ipsos. et inuicē tanq; se ipsos. et d⁹s illos pl⁹ quā illi se ipsos. q; illi illū. i se. et inuicē p illū. et ille se. illos p seipsū. Si ḡcordia? oīb⁹ illi erit una uolūtas. quia nulla illis erit nisi sola dī uolūtas. Sicut potit deus qd uolet p seipsū. ita potiunt pfeci qd uolet p seipsū. et qd ille uolet n̄ potit nō esse. Et qdē oīpotentes erūt sue uolūtas. ut d⁹s sue. Si honor et diuicie? deū seruos suos bonos et fideles supra multa oīstituet. immo filii dei et dī uocabūtur. et ubi erit unic⁹ ei? ibi erūt et illi. Hedes qdem dī cohedes aut̄ x. Si uera securitas? c̄te certi erūt. nūq; et nullaten⁹ ista. ut poci⁹ istud bonū defuturum